
 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA STARIGRAD 

       Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-08/14-01/01 

URBROJ: 2198/09-1-16-7 

 

Starigrad Paklenica, 10. ožujka 2016. godine 

 

  

Na temelju članka 108. do 113. Zakona o Proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13), te 

članka 31. Statuta Općine Starigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 4/13, 7/13 i 11/13) Općinsko 

vijeće Općine Starigrad na 18. sjednici održanoj 10. ožujka 2016. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju  

Proračuna Općine Starigrad za 2015. godinu 

  

  

Članak 1. 

 

Usvaja se godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Starigrad za 2015. godinu. 

  

Članak 2. 

 

Izvještaj iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio.  

  

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Zadarske županije“  

  

 

 

 

          Predsjednik 

 

          Jure Tomić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 




